

ORDINE DEI PERITI INDUSTRIALI E DEI PERITI INDUSTRIALI LAUREATI DELLA PROVINCIA DI ORISTANO

Via D. Petri, 9/A - **a** fax 0783/73894 - 09170 ORISTANO - C.F 900 1794 095 9

Ai sensi dell'art. 7 del D.lgs. Lgt. del 23 novembre 1944 e in conformità al DPR n.97/2003, è indetta l'Assemblea Ordinaria degli iscritti al Collegio che si terrà in prima convocazione sabato 25 luglio 2020 alle ore 06:30 e in seconda convocazione

ASSEMBLEA ORDINARIA DEGLI ISCRITTI

sabato 31 luglio 2021 alle ore 09:00

sala conferenze Horse Country Resort Congress
Strada a Mare 24 - 09092 Arborea (OR)

Verranno trattati i seguenti ordini del giorno:

PRIMA PARTE: h09:15 - 10:50

1. presentazione e approvazione Bilancio Consuntivo 2020 e Preventivo 2021: relazione a cura del Tesoriere e della Presidente

2. comunicazioni della Presidente e dei Consiglieri

3. Varie ed eventuali

SECONDA PARTE: h11:00 - 13:00

4. Intervengono:

11:00 – 11:30 Funzionario DCS Geometra Alessandro Savarese Comando Provinciale VVF di Oristano: applicazione del Codice nelle pratiche presentate al Comando Provinciale - criticità e aspetti salienti. Aspetti peculiari S4 : Esodo

11:30 – 11:50 Per. Ind. Paolo Aramu – Novità applicazioni tecniche e di prodotto rilevazione fumi (IRAI) – novità Schneider

11:50 – 12:20 Ing. Francesca Pirastu - PNRR: quale il ruolo dei professionisti tecnici nelle missioni

12:30 - Dibattito, proposte, quesiti

Saranno adottate le misure minime di sicurezza per contenimento da contagio covid_19 come da linee guida vigenti. La partecipazione all'Assemblea da diritto all'acquisizione dei *CFP* come da Regolamento Vigente sulla formazione continua. Al termine dell'Assemblea i partecipanti saranno ospiti per il pranzo buffet in sala riservata nello stesso Resort.

ORDINE DEI PERITI INDUSTRIALI E DEI PERITI INDUSTRIALI LAUREATI DELLA PROVINCIA DI ORISTANO www.peritioristano.it info@peritioristano.it - collegiodioristano@pec.cnpi.it - ordinedioristano@pec.cnpi.it

